
ELITNÍ CENY TÝDNE  16. 3. – 22. 3. 2015 12/2015

1

50% SLEVA
na BRZDOVÝ SORTIMENT

•	 BREMBO* – brzdové destičky, kotouče a bubny
•	 TEXTAR – brzdové destičky, brzdové kotouče, čidla opotřebení
•	 ROADHOUSE – brzdové destičky, kotouče, sady kotoučů a destiček DUAL KITY a sady 

předmontovaných brzdových čelistí – SPK kity
•	 ATE – kompletní brzdový sortiment
•	 SBS – brzdové čelisti, kotouče, bubny, hadice a třmeny
•	 BOSCH – kompletní brzdový sortiment
•	 TECNODELTA – brzdová hydraulika
•	 CIFAM – brzdové čelisti a hydraulika
•	 NIPPARTS – brzdové destičky, kotouče, lanka a třmeny
•	 SEIN – opravné sady brzdové hydrauliky
•	 QUICKBRAKE – brzdové příslušenství, brzdové potrubí, čidla opotřebení
•	 COFLE – kompletní sortiment lanek

*Akce se nevztahuje na sortiment nákladních vozů, Brembo High Performance a Brembo Racing. 

Produkty	zařazené	do	akce:



22

Příklepová vrtačka GSB 13 RE 
+ sada vrtáků
Mimořádně snadno ovladatelná: není větší než pracovní rukavice a váží pouhých 1,6 kg.

•	 Robustní	dvouobjímkové	rychloupínací	kovové	sklíčidlo	pro	rychlou	výměnu	nástrojů.

•	 Elektronika	pro	přesné	navrtání.

•	 Předvolba	otáček	regulačním	kolečkem.

•	 Pravý	i	levý	chod.

     + Sada Multiconstruction  
         (4, 5, 6, 8mm).

•	 Ochrana	proti	působení	vody,	soli,	odletujícím	kamínkům,	otěru	a	korozi,	na	bázi	
syntetického	kaučuku	pohlcujícího	hluk.

•	 Velmi	rychle	schne.

•	 Odolná	vůči	vodě	a	posypové	soli.

•	 Rozprašuje	bez	tvorby	mlhy	a	kapek.

•	 Tlumí	a	těsní.

•	 Barva:	černá.

...a něco z
VyBAVENí SERVISů

Akční cena
95	kč	bez	dPH

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Akční cena
1790	kč
	bez	dPH

Objednací	kód:
Xt	uBcn1000

XT Ochrana podvozku nepřelakovatelná 1 l

Objednací	kód:
0	601	217	100

http://ecat.elit.cz/


3

BREMBO – BRzDové DíLY Se závoDním RoDoKmenem

•	 Brembo je naprostá technologická špička	v	oblasti	vývoje	a	výroby	vysoce	výkonných	brzdových	systémů	a	všech	
brzdových	kotoučů.

•	 Držitel více než 200 titulů mistra světa	ve	všech	disciplínách	motoristického	sportu	od	Formule 1 až	po	Moto	GP.	

•	 Brembo je dodavatelem do prvovýroby pro všechny	modely	značky	Ferrari,	dále	třeba	pro	vozy	Mercedes,	Audi,	Vol-
swagen,	BMW,	Ford,	Fiat,	Nissan	a	cca	35	dalších.

•	 Aktuální technologická výhoda oproti konkurenci	–	nejtrvanlivější	a	pohledově	nejluxusnější	anti-korozní	ochrana	–	
tzv.	UV	technologie	–	původně	vyvinutá	pro	BMW	a	Mercedes,	v	aftermarketu	ale	aplikovaná	na	celý	sortiment	kotoučů	
s	antikorozní	ochranou	–	poznáte	podle	„1“	na	konci	obj.	kódu.	Tyto	kotouče	budou	v	litých	kolech	vypadat	luxusně	po	
celou	dobu	své	životnosti.

Takto (viz obr. vlevo) vypadají všechny kotouče bez anti-korozní ochrany po několika týdnech. U těch s antikorozní ochranou by 
měly přežít alespoň jednu zimu „bez ztráty květinky“. U některých se ale nepodaří ani to, jak můžete vidět na příkladu těchto origi-
nálních kotoučů nafocených na zánovním předváděcím voze Peugeot 508. Dle opotřebení měly najeto méně než 10tis km. Dealer 
Peugeot zde dokonce investoval cca 20 tis do zimních BBS kol kvůli atraktivnímu vzhledu. Výsledný vzhled je ale zcela zničen právě 
rezavými kotouči. S BREMBO kotouči s UV anti-korozní ochranou by se to nestalo ani po několika letech provozu. Na obr.vpravo 
můžete vidět tyto kotouče po 15.000 km a jedné zimě. Ani náznak koroze. Vaši zákazníci budou nadšeni. Cenově na úrovni konku-
rence a levněji než OE kotouče s horší anti-korozní ochranou.



TEXTAR – nIKDY ne nejLevnější, ALe vžDY nejLePší 

4

•	 Firma TMD Friction (značka TEXTAR) je již více než 100 let lídrem	v	oblasti	třecích	brzd.

•	 TEXTAR destičky naleznete v největším množství v současnosti vyráběných automobilů	od	střední	třídy	nahoru.

•	 TEXTAR  je dvorním dodavatelem BMW, včetně celé M divize.  

•	 TEXTAR dodává do více než 60 automobilek světa –	Škodou	Octavia	III.	počínaje	a	Bugatti	Veryron	konče.	Kompletní	
přehled	viz	níže.

•	 Zákazníky je střední třída a vyšší.	Typickými	modely	automobilek,	kde	TEXTAR	naleznete,	jsou	u těch	běžných	auto-
mobilek	hlavě	modely	od	střední	třídy	nahoru.	Tedy	hlavně	tam,	kde	technické	požadavky	vždy	převyšují	cenu.	To	se	
tedy	malých	vozů	rozhodně	netýká.	Proto	může	často	platit,	že	montáží	destiček	TEXTAR	do	takových	vozů	často	dosta-
nete	mnohem	kvalitnější	desky,	něž	byly	ty	originální.



roadHouSe	– AfTeRmARKeTový LeADeR A STovKY mILIónů vYRoBenýcH KUSů

ate	

5

•	 ELIT prodává značku ROADHOUSE již od 90. let a dnes dokonce už v 6 zemích. Jen za posledních 5 let naši zákazníci namontovali 
více než milión sad brzdových destiček a přes 800 tisíc kusů brzdových kotoučů. A to s mizivým počtem reklamací. Lepší poměr 
ceny a kvality na	trhu	rozhodně	nenajdete.	Díky	20	letům	zkušeností	vám	to	můžeme	garantovat	s	čistým	svědomím.

•	 ROADHOUSE je značkou největšího světového aftermarketového výrobce na světě	–	firmy	Eurofren.	Výroba	dosahuje	přes 130 
milionů kusů destiček ročně.	Eurofren	je	již	od	roku	1999	součástí	automobilového	gigantu	TRW	Chassis	systems.

•	 ROADHOUSE má vlastní výzkum, vývoj, testování a výrobu brzdových destiček nejen pro osobní vozy, ale i ty nákladní. Tech-
nické	požadavky	na	tyto	třecí	materiály	jsou	oproti	osobním	vozidlům	ze	zcela	z	jiného	světa.	To	je	také	jasným	důkazem	kompetence	
výrobce.

•	 ROADHOUSE má nejširší pokrytí vozové parku. GARANTUJEME.		Zkuste	najít	vůz	modelového	roku	1995	a	novější,	na	který	nemáme	
v	nabídce	brzdové	destičky.	Důvodem	takto	širokého	sortimentu	jsou	vlastní	razicí	hlavy	opěrných	desek	pro	vlastní	několika-set	tunové	
lisy.	Vlastnictvím	obojího	je	firma	na	trhu	unikátní,	šíři	sortimentu	a	rychlostí	zavádění	nových	položek	skutečně	bezkonkurenční.

•	 Kromě kotoučů a destiček naleznete v sortimentu i jejich sady v jednom balení – o  5 % levnější. 

•	 ATE	 je	 jeden	 z	mála	 specialistů	 zaměřujících	 se	 na	
návrhy	 kompletních	 brzdových	 systémů	 pro	 nová	
vozidla	po	hydraulické	a	elektrické	stránce.	

•	 V	sortimentu	ATE	jsou	kromě	třecích	i	hydraulických	

dílů	brzdového	systému	i	ostatní	díly	a	přípravky	po-
třebné	pro	výměnu	brzd,	jako	jsou	brzdové	kapaliny,	
pasty,	speciální	přípravky	atd.	Nabídka	je	tak	skuteč-
ně	komplexní.

•	 Výrobní	a	 technologická	pracoviště	koncernu	Con-
tinental	 Automotive	 Systems,	 jehož	 je	 značka	 ATE	
součástí,	se	nacházejí	na	třech	různých	kontinentech	
–	Evropě,	Asii	a	Americe.	



SBS

BOSCH

6

•	 Kvalitu	produktů	tohoto	dánského	výrobce	SBS	
potvrzuje	záruka	poskytovaná	na	dobu	3	let.	

•	 SBS	dodává	velkou	část	svého	sortimentu	i	re-
nomovaným	dodavatelům	brzdových	dílů,	kteří	
výrobky	SBS	pouze	přebalují.

•	 Sortiment	brzdových	komponent	SBS	pokrývá	
95	%	všech	osobních	 a	užitkových	vozidel	 vy-
skytujících	 se	 na	 evropském	 trhu	 a	 naleznete	
v něm	díly	na	vozidla	s	datem	výroby	v	80letech	
až	po	poslední	současné	modely.	

•	 U	 vybraných	 položek	 brzdových	 třmenů	 SBS	
není	třeba	vracet	staré	díly.

•	 V	 oboru	 automobilů	 je	 jméno	 Bosch	 známé	 na	 celém	
světě	díky	ukázkové	technice,	nejvyšší	kvalitě	a	spoleh-
livosti.

•	 V	oblasti	brzd	je	Bosch	průkopníkem	v	moderní	techni-
ce	bezpečnosti	vozidel.	Mnohé,	co	v	oblasti	brzd	určuje	
nejnovější	 stav	 techniky,	 pochází	 od	 firmy	Bosch.	Díky	
přesvědčivým	inovacím	Bosch	rozhodujícím	způsobem	
ovlivnil	vývoj	automobilových	systémů	(např.	ABS,	ASR,	
ESP).

•	 Ve	spolupráci	s	předními	výrobci	vozidel	Bosch	vyvíjí	a	
vyrábí	jednotlivé	komponenty	a	celé	brzdové	systémy.

•	 Na	vývoji	a	výrobě	produktů	pro	aktivní	bezpečnost	vo-
zidel	 se	 v  mezinárodním	 výzkumném	 sdružení	 Bosch	
podílí	celkem	18	000	zaměstnanců	v	17	zemích	světa.

•	 Řešení	pro	zákazníky	orientované	na	cenu.

•	 V	nabídce	široký	sortiment	brzd	přesbrzdové
•	 kotouče,	destičky,	čelisti,	lanka	až	po
•	 brzdové	třmeny.

STARLINE



TECNODELTA

CIFAM

•	 Hydraulické	díly	nejvyšší	kvality	za	ceny	mnohem	nižší	než	u	světoznámých	jmen	dodavatelů	
celých	brzdových	systémů,	kteří	díly	právě	od	Tecnodelty	kupují	a	pouze	přebalují.	

•	 NUOVA	TECNODELTA	je	dodavatelem	hydraulických	komponent	brzdových	systémů	a	dokonce	brzdových	kotoučů:

•	 velkým	dodavatelům	celých	brzdových	systémů,
•	 dále	se	produkty	koncernu,	kam	patří	NUOVA	TECHNODELTA		můžete	setkat	ve	vozidlech	automobilek,	 jako	jsou	

Ferrari,	Maseratti,	Lamborghini,	Audi,	Mercedes	a	mnoho	dalších.

•	 CIFAM	je	italský	výrobce	brzdových	komponent,	jehož	sortiment	sahá	od	třecích	prvků	
brzdové	soustavy	až	po	různé	prvky	brzdové	a	spojkové	hydrauliky.

•	 O	 kompetenci	 tohoto	 výrobce	 svědčí	 především	 fakt,	 že	 výrobky	 Cifam	najdete	 (podobně	 jako	 u	Tecnodelty)	 např.	
i v krabicích	minimálně	jednoho	renomovaného	dodavatele	brzdových	dílů.

•	 Část	svojí	produkce	dodává	i	do	prvovýroby.

7



NIPPARTS

SEIN

QUICKBRAKE

COFLE

•	 Nipparts	je	společností	s	jednou	z	nejširších	nabídek	náhradních	dílů	pro	
asijské	vozy	na	trhu.

•	 Aktuálně	Nipparts	nabízí	několik	desítek	produktových	řad,	které	pochází	
od	nejvýznamnějších	dodavatelů	pro	automobilový	průmysl	v	Asii.

•	 Skutečný	specialista	na	pryžové	díly	a	dodavatel	s	rozhodující	pozicí	na	evropském	automobilovém	trhu	ve	svém	oboru.	

•	 Dnes	je	SEIN	charakterizovaný	neustálým	vývojem,	inovacemi	a	důrazem	na	nejvyšší	kvalitu.

•	 Pryžové	části	dodává	i	dalším	významným	výrobcům	dodavatelům	brzdových	dílů.

•	 Specialista	v	oboru	brzdového	příslušenství	a	opravných	sad	brzdových	třmenů	a	bubnových	brzd.

•	 Bezkonkurenčně	nejširší	nabídka	veškerých	dílů	specifického	sortimentu	brzdového	příslušenství.

•	 Subdodavatel	výrobců	kompletních	brzdových	systémů,	jinak	se	specializuje	na	trh	náhradní	spotřeby.

•	 COFLE	 je	 italská	 společnost	 zaměřená	 na	 výrobu	 lanek	
a lankových	systémů.	Jako	jedna	z	mála	v	tomto	oboru	vy-
rábí	lanka	od	A	do	Z.	

•	 COFLE	také	dodavatelem	mnohem	větším	a	věhlasnějším	
a všem	dobře	známým	značkám.	S	jejich	produkty	jste	se	
již	určitě	setkali,	ale	pod	jiným	logem.	

•	 Hlavním	cílem	COFLE,	založeném	v	roce	1964,	bylo	stát	se	
hlavním	dodavatelem	 lanek	a	 lankových	systémů	velkým	
italským	společnostem	automobilového	průmyslu.

•	 Nyní	je	jméno	COFLE	respektované	a	uznávané	v	automo-
bilovém	průmyslu. 

•	 Mezi	významné	zákazníky	patří:	John	Deere,	Renault,	Toyo-
ta	F1,	Ferrari,	Maserati,	Bugatti,	Porsche	nebo	Lamborghini.

8


